

Interpellationssvar - Hur satsar Ekerö på att förebygga och behandla ungas psykiska ohälsa?

Dnr KS16/128-780

Vi har både sökt och fått del av de stimulansmedel som efterfrågas av miljöpartiet. Det finns två delar av SKL:s överenskommelse med regeringen. Den första avser psykisk hälsa i stort och den andra är mer specifikt inriktad på ungdomsmottagningar. I frågan om ungdomsmottagningar samarbetar vi med Stockholms Läns Landsting och vad vi specifikt vill göra med medlen är under utformning. Kortfattat handlar det om att vi vill satsa på att kompetensutveckla ungdomsmottagningen inom valda delar, särskilt riktat mot sömnens koppling till hälsa.

Stimulansmedlen som riktas mot psykisk ohälsa kommer vi att använda till vårt pågående arbete riktat mot personer med neuropsykiatriska funktionsnedsättningar. Under mandatperioden är detta ett av Alliansmajoritetens mest prioriterade områden, vi vill vara en föregångskommun vad gäller självständighet för personer med funktionsnedsättning. I början av mandatperioden genomförde vi en kartläggning i kommunen som ska ligga till grund för ett arbete med att utveckla våra arbetssätt, samverkansformer och insatser. För detta arbete har en projektledare anställts på heltid med målet att utveckla en arbetsmodell för att kunna erbjuda största möjliga självständighet och livskvalitet. Självklart finns lika många definitioner på vad som är självständighet och livskvalitet som det finns människor som omfattas av arbetet. Det kan innebära en egen försörjning, ett mer självständigt boende med stöd som skräddarsytts för dennes behov i vardagen eller en aktivare fritid. Alla våra insatser behöver därmed vara individanpassade och utgå från dennes önskemål och behov.

Detta är kortfattat vad stimulansmedlen kommer att användas till. Då det är ett pågående arbete går jag inte djupare in i detaljer utan de konkreta förbättringarna och åtgärderna som arbetet resulterar i kommer att redovisas under mandatperioden.

Adam Reuterskiöld (M)
Kommunstyrelsens ordförande